Inexigibilidade de Licitação
Data de Publicação: 17 de novembro de 2025
Data de Abertura: 17 de novembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TREINAMENTO DE SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.798,20 (UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (SESSENTA) DIAS     

EMPRESA CONTRATADA: DPM EDUCAÇÃO - CNPJ: 13.021.017/0001-77

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20917/1W0uo_2HjkckTeKWxG4GySNOZG5RB_n1.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20916/ygeU3gy3CJ9609hy1EP2DJuhXq9jAWdY.pdf